CÔNG TY CỔ PHẦN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

ĐT & PT ĐIỆN MIỀN TRUNG
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_________________________________
_____________________________________________________
CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG
Kính gửi:
Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Tên đơn vị:   Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Điện Miền Trung

Trụ sở chính: Số 10 Lam Sơn, phường Phước Hòa, Tp.Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

Điện thoại: 058.3878.092

Fax: 058.3878.093

Người thực hiện công bố thông tin:   Trịnh Giang Nam
Địa chỉ: Số 10 Lam Sơn, phường Phước Hòa, Tp.Nha Trang, tỉnh Khánh Hòa.

ĐT di động: 0914.023.888          ĐT cố định cơ quan: 058.3878 092.
Fax: 058.8378 093

Nội dung thông tin công bố:

*
Thông tin văn bản:
+ Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010

+ Quyết định số 161 CT/HĐQT ngày 26/03/2010 của HĐQT Công ty về việc từ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc của Ông Phạm Văn Dũng (đính kèm).

+ Quyết định số 162 CT/HĐQT ngày 26/03/2010 của HĐQT Cty về việc bổ nhiệm chức danh Tổng Giám đốc của Ông Nguyễn Hoài Nam (đính kèm)

-
Thông tin văn bản được gửi qua đường bưu điện đến địa chỉ nhận: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội - 81 Trần Hưng Đạo, Quận Hoàn Kiếm, TP.Hà Nội.

Điện thoại: 04.3941.2626

Fax: 04.3936.5395.

*
Thông tin File dữ liệu điện tử: Biên bản và Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2010, Quyết định số 161, 162 CT/HĐQT ngày 26/03/2010 được định dạng dưới dạng file.doc và gửi qua Email.
-
Email gửi (From):

mientrungpid@gmail.com
-
Email nhận (To):

quanlyniemyet@hnx.vn

và đồng thời với (CC):
hoangthuyhuong@gmail.com
Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố.

Nha Trang, ngày 26 tháng 03 năm 2010

Người thực hiện công bố thông tin
TỔNG GIÁM ĐỐC